



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 939 598
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANGES GÅRDSPRODUKTER AS
Forretningsadresse: Basbergveien 54
3114 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Aronsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 12	287 695 054	231 672 380
Annen driftsinntekt		1 060 307	654 698
Sum inntekter		288 755 360	232 327 078
Kostnader			
Varekostnad		213 456 630	170 385 620
Lønnskostnad	5, 6	24 143 063	20 563 999
Avskrivning	7	2 265 786	3 711 961
Annen driftskostnad	5	26 093 940	25 559 751
Sum kostnader		265 959 418	220 221 332
Driftsresultat		22 795 942	12 105 746
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		504 851	143 820
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi			500 000
Sum finansinntekter		504 851	643 820
Nedskrivning av finansielle eiendeler			500 000
Annen finanskostnad		44 051	53 856
Sum finanskostnader		44 051	553 856
Netto finans		460 800	89 964
Ordinært resultat før skattekostnad		23 256 742	12 195 710
Skattekostnad på ordinært resultat	14	5 168 498	2 721 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 088 244	9 473 785
Årsresultat		18 088 244	9 473 785
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	14 400 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	15	3 688 244	1 473 785
Sum overføringer og disponeringer		18 088 244	9 473 785



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	3 028 306	3 025 406
Sum immaterielle eiendeler		3 028 306	3 025 406
Varige driftsmidler			
Tekniske installasjoner, innredninger leide lokaler	7		0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 9	7 440 859	6 124 082
Sum varige driftsmidler		7 440 859	6 124 082
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Sum finansielle anleggsmidler		0	
Sum anleggsmidler		10 469 165	9 149 488
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	4 627 339	11 617 471
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	14 181 246	6 240 273
Andre kortsiktige fordringer	13	30 044 421	22 013 148
Sum fordringer		44 225 668	28 253 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	893 988	606 403
Sum omløpsmidler		49 746 995	40 477 296
SUM EIENDELER		60 216 160	49 626 784

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	11 596 700	7 908 456
Sum opptjent egenkapital		11 596 700	7 908 456
Sum egenkapital	15	12 596 700	8 908 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	538 627	794 662
Sum annen langsiktig gjeld		538 627	794 662
Sum langsiktig gjeld		538 627	794 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10, 11	14 868 230	13 653 531
Betalbar skatt	14	5 171 398	4 222 955
Skyldige offentlige avgifter		3 114 076	1 445 321
Annen kortsiktig gjeld		23 927 129	20 601 859
Sum kortsiktig gjeld		47 080 834	39 923 666
Sum gjeld		47 619 461	40 718 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 216 161	49 626 784



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 332661

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 939 598
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANGES GÅRDSPRODUKTER AS
Forretningsadresse: Basbergveien 54
3114 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Aronsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2023



Organisasjonsnr: 970 939 598
STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 12	287 695 054	231 672 380
Annen driftsinntekt		1 060 307	654 698
Sum inntekter		288 755 360	232 327 078
Kostnader			
Varekostnad		213 456 630	170 385 620
Lønnskostnad	5, 6	24 143 063	20 563 999
Avskrivning	7	2 265 786	3 711 961
Annen driftskostnad	5	26 093 940	25 559 751
Sum kostnader		265 959 418	220 221 332
Driftsresultat		22 795 942	12 105 746
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		504 851	143 820
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi			500 000
Sum finansinntekter		504 851	643 820
Nedskrivning av finansielle eiendeler			500 000
Annen finanskostnad		44 051	53 856
Sum finanskostnader		44 051	553 856
Netto finans		460 800	89 964
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	5 168 498	2 721 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 088 244	9 473 785
Årsresultat		18 088 244	9 473 785
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	14 400 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	15	3 688 244	1 473 785
Sum overføringer og disponeringer		18 088 244	9 473 785



Organisasjonsnr: 970 939 598
STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 14 3 028 306 3 025 406
Sum immaterielle eiendeler 3 028 306 3 025 406

Varige driftsmidler

Tekniske installasjoner,
innredninger leide lokaler 7 0
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 7, 9 7 440 859 6 124 082
Sum varige driftsmidler 7 440 859 6 124 082

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 0
Sum finansielle
anleggsmidler 0

Sum anleggsmidler 10 469 165 9 149 488

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 3 4 627 339 11 617 471

Fordringer

Kundefordringer 10, 11 14 181 246 6 240 273
Andre kortsiktige
fordringer 13 30 044 421 22 013 148
Sum fordringer 44 225 668 28 253 421

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 893 988 606 403

Sum omløpsmidler 49 746 995 40 477 296

SUM EIENDELER 60 216 160 49 626 784

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 15, 16 1 000 000 1 000 000
Sum innskutt egenkapital 1 000 000 1 000 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	15	11 596 700	7 908 456
Sum opptjent egenkapital		11 596 700	7 908 456
Sum egenkapital	15	12 596 700	8 908 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 13	538 627	794 662
Sum annen langsiktig gjeld		538 627	794 662
Sum langsiktig gjeld		538 627	794 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10, 11	14 868 230	13 653 531
Betalbar skatt	14	5 171 398	4 222 955
Skyldige offentlige avgifter		3 114 076	1 445 321
Annen kortsiktig gjeld		23 927 129	20 601 859
Sum kortsiktig gjeld		47 080 834	39 923 666
Sum gjeld		47 619 461	40 718 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 216 161	49 626 784



Organisasjonsnr: 970 939 598
STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19184079.00	16111743.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2848368.00	2460918.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	615945.00	508945.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1494670.00	1482395.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24143062.00	20564001.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1600701.00	95052.00	11220.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1600701.00	95052.00	11220.00

Styret mottar ikke styrehonorar fra Stanges Gårdsprodukter AS. Daglig leder har en bonusavtale som baserer seg på selskapets driftsresultat. Det er ikke avtalt andre særskilte ytelser,



opsjoner, pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	125000.00	106500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37895.00	33400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	162895.00	139900.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Kaupa AS	100.00%	100.00%	590692.00	91957.00

Aksjene selskapet har i Kaupa AS er i 2021 nedskrevet til kr 0. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
STANGES GÅRDSPRODUKTER AS	Basbergveien 56 3114 TØNSBERG 0704 Tønsberg

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Stanges Gårdsprodukter AS

Årsberetning 2022

Stanges Gårdsprodukter AS

Adresse: Basbergveien 54, 3114 Tønsberg

Org.nr: 970 939 598 MVA

Virksomhetens art

Stanges Gårdsprodukter AS har forretningslokale i Tønsberg kommune og driver med produksjon og salg av fjørfe og andre matvarer. Selskapets hovedkunde er REMA Distribusjon Norge AS som gjennom REMA tilbyr varer til hele Norges befolkning. Foruten salg til Rema Distribusjon Norge AS selges varene også til Horeca- og grossistmarkedet, samt i utvalgte butikker og delikatesseforretninger.

Rettvisende oversikt

Selskapet hadde en omsetningsvekst på 24 %, til MNOK 289 og oppnådde et driftsresultat på MNOK 22,8. Årsresultat ble således MNOK 18,1. Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 60,2 sammenliknet med MNOK 49,6 per 31.12.2021. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var på 20,9 % sammenliknet med 18,0 % året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Stanges Gårdsprodukter AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Stange opplever at konseptet med høykvalitetskylling står sterkt, og har god utvikling for øvrige produktgrupper. Flere grep for å forbedre selskapets marginer har gitt effekt i 2022, og utsiktene tilsier at selskapet fremover vil legge til rette for videre vekst.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter regnskapsårets utgang som påvirker avleggelsen av årsregnskapet for 2022. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i markedet og konkurransesituasjonen i dagligvaremarkedet. For tiden vurderes markedsutsiktene tilfredsstillende.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Den vesentlige andel av omsetningen er til REMA Distribusjon Norge AS som vurderes som solide. Salget mot HORECA-markedet har noe risiko for tap på fordringer, men denne omsetningen er mindre vesentlig og spredt på flere aktører. Nye og gamle kunder vurderes løpende.

Likviditetsrisiko

Selskapet er for tiden deltager i Reitan Retails konsernkonto og tilgangen til likviditet vurderes som god med liten risiko.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.





Stanges Gårdsprodukter AS

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger tilgjengelig likviditet, forventning om positive resultater fremover og positiv egenkapital.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i Stanges Gårdsprodukter AS på MNOK 18,1 foreslås disponert som følger

Utbytte	MNOK 14,4
Overføringer annen egenkapital	MNOK 3,7
Sum disponert	MNOK 18,1

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har rapportert ikke rapportert inn arbeidsulykker i 2022. Sykefraværsandelen var 12,9 % i 2022. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det anses ikke å være behov for å iverksette ytterligere arbeidsmiljøtiltak.

Likestilling

I 2022 har det medgått ca 35 årsverk. Selskapet har for tiden 50 ansatte, hvorav 34 menn og 16 kvinner. Selskapets styre består av to menn og en kvinne. Selskapet prioriterer å være en arbeidsplass som fremmer full likestilling, og det anses ikke å være behov for særskilte likestillingstiltak for å forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Stanges Gårdsprodukter AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Utover de utslippene som følger av ordinær drift av varebiler, lastebiler og de maskiner selskapet disponerer er det styrets oppfatning at driften påvirker det ytre miljøet ubetydelig. Selskapet har som målsetning å tilfredsstillende de miljøkrav myndighetene setter.

Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige personlige erstatningsansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Selskapet har ikke mottatt innsynsbegjæringer i henhold til Åpenhetsloven. Selskapet utarbeider aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven i henhold til OECD retningslinjer. Redegjørelsen for dette arbeidet vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside før 30.06.2023.

Tønsberg, 09.03.2023
Styret for Stanges Gårdsprodukter
AS

Tore Høylye
Styrets Leder

Peter Andreas Skartum Aronsen
Daglig Leder

Kjell Stokbakken
Styremedlem

Merete Bø Bruusgaard
Styremedlem

Transaksjon 09222115557488639155



Signert PA, TH, KS, MB



Stanges Gårdsprodukter AS





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557488639155

Dokument

2212 Årsberetning Stanges Gårdsprodukter AS
Hoveddokument
3 sider
Initiert på 2023-03-09 16:24:07 CET (+0100) av John
Richard Fossum Egèn (JRFE)
Ferdigstilt den 2023-03-09 22:36:16 CET (+0100)

Initiativtaker

John Richard Fossum Egèn (JRFE)
Stanges Gårdsprodukter AS
jr@stangegardsprodukter.no

Signerende parter

Peter Aronsen (PA)
peter@stangegardsprodukter.no



Navnet norsk BankID oppga var "Peter A Skartum
Aronsen"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2021-09-13 20:34:38 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 16:25:01 CET (+0100)

Tore Høylye (TH)
tore.hoylye@rema.no



Navnet norsk BankID oppga var "Tore Høylye"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2021-08-02 16:59:23 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 20:17:54 CET (+0100)

Kjell Stokbakken (KS)
kjell.stokbakken@norsk-kylling.no



Navnet norsk BankID oppga var "Kjell Åge Stokbakken"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2022-07-08 14:39:34 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 22:36:16 CET (+0100)

Merete Bruusgaard (MB)
merete.bruusgaard@rema.no



Navnet norsk BankID oppga var "Merete Bø Bruusgaard"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2021-06-27 10:59:08 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 17:13:16 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4, 12	287 695 054	231 672 380
Annen driftsinntekt		1 060 307	654 698
Sum driftsinntekt		<u>288 755 360</u>	<u>232 327 078</u>
Kostnader			
Varekostnad		213 456 630	170 385 620
Lønnskostnad	5, 6	24 143 063	20 563 999
Avskrivning	7	2 265 786	3 711 961
Annen driftskostnad	5	26 093 940	25 559 751
Sum driftskostnader		<u>265 959 418</u>	<u>220 221 332</u>
Driftsresultat		<u>22 795 942</u>	<u>12 105 746</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		504 851	143 820
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	500 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	500 000
Annen finanskostnad		44 051	53 856
Netto finansposter		<u>460 800</u>	<u>89 964</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>23 256 742</u>	<u>12 195 710</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	<u>5 168 498</u>	<u>2 721 925</u>
Årsresultat		<u>18 088 244</u>	<u>9 473 785</u>
Disponeringer av årsresultat			
Utbytte	15	14 400 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	15	<u>3 688 244</u>	<u>1 473 785</u>
Sum disponert		<u>18 088 244</u>	<u>9 473 785</u>





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	14	3 028 306	3 025 406
Sum immaterielle eiendeler		3 028 306	3 025 406
Varige driftsmidler			
Tekniske installasjoner, innredninger leide lokaler	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 9	7 440 859	6 124 082
Sum varige driftsmidler		7 440 859	6 124 082
Sum anleggsmidler		10 469 165	9 149 488
Omløpsmidler			
Varer	3	4 627 339	11 617 471
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	14 181 246	6 240 273
Andre kortsiktige fordringer	13	30 044 421	22 013 148
Sum fordringer		44 225 668	28 253 421
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	893 988	606 403
Sum omløpsmidler		49 746 995	40 477 296
Sum eiendeler		60 216 160	49 626 784





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	11 596 700	7 908 456
Sum opptjent egenkapital		11 596 700	7 908 456
Sum egenkapital	15	12 596 700	8 908 456
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	538 627	794 662
Sum annen langsiktig gjeld		538 627	794 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10, 11	14 868 230	13 653 531
Betalbar skatt	14	5 171 398	4 222 955
Skyldige offentlige avgifter		3 114 076	1 445 321
Annen kortsiktig gjeld		23 927 129	20 601 859
Sum kortsiktig gjeld		47 080 834	39 923 666
Sum gjeld		47 619 461	40 718 328
Sum egenkapital og gjeld		60 216 161	49 626 784

31. desember 2022
Tønsberg, 9. mars 2023

Peter Andreas Skartum Aronsen
daglig leder

Merete Bø Bruusgaard
styremedlem

Kjell Åge Stokbakken
styremedlem

Tore Høylye
styreleder





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	23 256 742	12 195 710
Periodens betalte skatt	-4 222 955	-1 576 455
Ordinære avskrivninger	2 265 786	3 711 961
Endring i varelager, kunder og leverandørgjeld	263 858	-8 242 332
Endring i andre tidsavgrensningsposter	307 026	-3 694 237
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>21 870 457</u>	<u>2 394 647</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 582 564	-6 029 156
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-3 582 564</u>	<u>-6 029 156</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i konsernkonto	-9 744 274	12 471 781
Utbetalinger av utbytte	-8 000 000	-8 000 000
Nedbetaling lån finansiell leasing	-256 035	-928 862
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-18 000 309</u>	<u>3 542 919</u>
Netto endring i likvider i året	287 584	-91 590
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	606 403	697 993
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>893 987</u>	<u>606 403</u>





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Varebeholdninger

Varelager av innkjøpte varer regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke før den ansatte tar ut pensjon. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Bundne midler

	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	893 928	606 403

Note 3 - Varer

	2022	2021
Råvarer	4 627 339	11 617 471

Note 4 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Videreforedling og salg av næringsmidler	287 695 054	231 672 380
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	287 695 054	231 672 380





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	19 184 079	16 111 743
Arbeidsgiveravgift	2 848 368	2 460 918
Pensjonskostnader	615 945	508 945
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 494 670	1 482 395
Sum	<u>24 143 062</u>	<u>20 564 001</u>

Antall årsverk	35	32
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 600 701	95 052	11 220

Styret mottar ikke styrehonorar fra Stanges Gårdsprodukter AS.

Daglig leder har en bonusavtale som baserer seg på selskapets driftsresultat.

Det er ikke avtalt andre særskilte ytelser, opsjoner, pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Kostnadsført godtgjørelser til revisor

Lovpålagt revisjon	125 000
Bistand teknisk utarbeidelse årsregnskap	17 000
Bistand teknisk utarbeidelse skattepapirer	17 900
Annen bistand	2 995

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Gjennom 2022 har totalt 66 ansatte vært med i ordningen, pr 31.12.2022 er 47 ansatte fortsatt aktive.

I tillegg deltar selskapet i LO/NHO AFP-ordningen, hvor det er totalt 71 ansatte med i ordningen, 66 under aldersgrensene og 35 med lønn over terskelverdi. Ordningen ble endret fra 1. januar 2011. Gammel AFP ordning ble sluttfinansiert ved premieinnbetalinger i perioden fra 2011 til 2015. Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det fra 2011 etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. AFP-ordningens administrator forventes av praktiske årsaker ikke å være i stand til å foreta nødvendige beregninger for pålitelig måling, og ordningen innregnes regnskapsmessig som en innskuddsordning, hvor premien kostnadsføres løpende og uten at det foretas avsetninger for forpliktelsen i regnskapet.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Finansiell leasing	Tekniske installasjoner innredninger mv.	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 806 942	2 184 225	16 807 645	30 798 812
Tilgang	0	0	3 582 564	3 582 564
Anskaffelseskost 31.12.	11 806 942	2 184 225	20 390 209	34 381 376
Akk.avskrivning 31.12.	-11 247 834	-2 184 225	-13 508 458	-26 940 517
Balanseført verdi 31.12.	559 108	0	6 881 751	7 440 859
Årets avskrivninger	279 564	0	1 986 222	2 265 786
Økonomisk levetid	5-7 år	15 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretningskontor	Eie andel	Stemme andel	Res. siste år	EK. siste år	Bokført verdi
Datterselskap				100 %	100 %	31.12
Kaupa AS	Tønsberg	100 %	100 %	91 957	590 692	0

Aksjene selskapet har i Kaupa AS er i 2021 nedskrevet til kr 0.





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Leieavtaler

Finansielle leieavtaler: Selskapet har inngått avtaler om leasingfinansiering i forbindelse med anskaffelse av produksjonsutstyr. Leieavtalene løper over 5-7 år, og varer fra hhv. 2015-2020, 2016-2021 og 2018-2024. Det vil si pr. 31.12.2022 har selskapet én aktiv leasingavtale igjen. Selskapet er ansvarlig for det løpende vedlikeholdet og eventuelle reparasjoner, samt forsikring av utstyret.

I tillegg leier selskapet lokaler i Basbergveien 54 og 56. Leieavtalene er en kombinasjon av løpende leieavtaler og avtaler med utløp i 2024 og 2026. Selskapet utøvde en opsjon i 2021 på forlengelse av leieforholdet i Basbergveien 54 til 31.12.2024, opprinnelig utløp var årslutt 2021. Beregnet verdi av fremtidig husleieforpliktelse utgjør ca. 1,9 mill.

	2022	2021
<i>Nåverdi leasingavtaler:</i>		
Balanseført leasing gjeld 31.12	538 627	794 662
<i>Fremtidig minimumsleie:</i>		
Innen 2-5 år	1 500 000	2 778 904

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<i>Leverandørgjeld</i>	2022	2021
REMA Distribusjon Norge AS	3 331	0
REMA 1000 Norge AS	5 249	0
REMA Distribusjon Import AS	1 752 459	-10 639
Norsk Kylling AS	4 591 497	3 283 953
Kaupa AS	0	18 515
Sum	<u>6 352 536</u>	<u>3 291 829</u>
<i>Kundefordringer</i>	2022	2021
REMA Distribusjon Norge AS	11 548 000	4 909 420
Kaupa AS	732 125	728 088
Norsk Kylling AS	0	-485
Rema butikker div		75 770
REMA 1000 Norge AS	168 100	0
Sum	<u>12 448 225</u>	<u>5 712 793</u>





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Mellomværende med datterselskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordring på Kaupa AS	732 125	728 088
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld til Kaupa AS	0	18 515

Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10 og 11.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2022	2021
a) Salg av varer til konsernselskaper	244 266 300	206 398 201
b) kjøp av varer fra konsernselskaper	102 684 400	73 602 719

Note 13 - Pantstillelser og garantier m.v

<i>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>	2022	2021
Konsernkonto	0	0
Sum	0	0

REMA 1000 AS inngikk oktober 2014 avtale om konsernkonto med Danske Bank. Avtalen inkluderer en trekkrettighet på NOK 500 mill. hvorav NOK 0 mill. var trukket per 31.12.22. Som deltaker i konsernkontoordningen har Stanges Gårdsprodukter AS avgitt selvskyldnerkausjon overfor banken som sikkerhet for REMA 1000 AS' (morselskapets) forpliktelser i henhold til konsernkontoavtalen.

REMA 1000 AS er eier av konsernkontoen. Konsernets netto innskudd (trekk) på konsernkontoen er presentert i morselskapets regnskap. Datterselskapenes innskudd (trekk) er presentert som fordring (gjeld) i datterselskapets regnskap. Per 31.12.22 står kontoen i Stanges Gårdsprodukter AS med pos. kr 29 492 439.

<i>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</i>	2022	2021
Kundefordringer	14 181 246	6 240 273
Varebeholdning	4 627 339	11 617 471
Sum pantsikret gjeld	18 808 585	17 857 744

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Finansiell leasing	559 108	838 672
Sum	559 108	838 672

Det er stilt sikkerhet for de finansielle leasingavtalene med hhv kr 3 500 000 i facotringavtalen og med kr 6 000 000 i varelageret.



**STANGES GÅRDSPRODUKTER AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 14 - Skatt**

Beregning av utsatt skatt /utsatt skattefordel

<i>Fordeling av skattekostnaden</i>	2022	2021
Betalbar skatt	5 171 398	4 246 140
Feil tidligere år	0	-23 184
Endring utsatt skatt/skattefordel	-2 900	-1 501 031
Årets totale skattekostnad	<u>5 168 498</u>	<u>2 721 925</u>
<i>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</i>	2022	2021
Resultat før skattekostnad	23 256 746	12 195 710
Permanente forskjeller	287 041	176 679
Endring i forskjeller, grunnlag for utsatt skatt /skattefordel	13 184	6 822 863
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	<u>23 556 971</u>	<u>19 195 252</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 182 534	4 222 955
<i>Midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	-2 315 141	-2 700 084
Varebeholdning	-10 363 581	-10 402 944
Utestående fordringer	-350 000	-349 827
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	20 481	44 010
Gevinst- og tapskonto	-114 402	-143 002
Regnskapsmessige avsetninger	-642 388	-200 000
Grunnlag for utsatt skatt	<u>-13 765 031</u>	<u>-13 751 847</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 028 307	-3 025 406
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2022	2021
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	227 961	111 869
Rentekostnad på utlignet skatt	8 468	0
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	50 612	64 810
Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	500 000
Verdiøkning fordring i datterselskap	0	-500 000
Sum permanente forskjeller	<u>287 041</u>	<u>176 679</u>





STANGES GÅRDSPRODUKTER AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 000 000	7 908 456	8 908 456
Årsresultat	0	18 088 244	18 088 244
Avsatt utbytte	0	-14 400 000	-14 400 000
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	11 596 700	12 596 700

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 000 000 består av 800 aksjer a kr 1 250.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12:

	Antall aksjer	Eierandel
Arons AS	40	5 %
Rema Industrier AS	760	95 %
Sum	800	100 %

Det utarbeides konsernregnskap i REMA 1000 AS (morselskap til REMA Industrier AS), med forretningsadresse Gladengveien 2, 0661 Oslo. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Stanges Gårdsprodukter AS fås utlevert.

Daglig leder Peter Andreas Skartum Aronsen eier 100 % av aksjene i Arons AS.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557488637230

Dokument

22 Stanges Gårdsprodukter Årsregnskap
Hoveddokument
13 sider
Initiert på 2023-03-09 16:06:05 CET (+0100) av John
Richard Fossum Egèn (JRFE)
Ferdigstilt den 2023-03-09 22:38:11 CET (+0100)

Initiativtaker

John Richard Fossum Egèn (JRFE)
Stanges Gårdsprodukter AS
jr@stangegardsprodukter.no

Signerende parter

Peter Aronsen (PA)
peter@stangegardsprodukter.no

Navnet norsk BankID oppga var "Peter A Skartum
Aronsen"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2021-09-13 20:34:38 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 16:07:33 CET (+0100)

Kjell Stokbakken (KS)
kjell.stokbakken@norsk-kylling.no

Navnet norsk BankID oppga var "Kjell Åge Stokbakken"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2022-07-08 14:39:34 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 22:38:11 CET (+0100)

Tore Høylye (TH)
tore.hoylye@rema.no

Navnet norsk BankID oppga var "Tore Høylye"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2021-08-02 16:59:23 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 20:22:42 CET (+0100)

Merete Bruusgaard (MB)
merete.bruusgaard@rema.no

Navnet norsk BankID oppga var "Merete Bø Bruusgaard"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2021-06-27 10:59:08 CEST (+0200)
Signert 2023-03-09 17:14:29 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

